
UCHWAŁA NR LVII/381/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie:zmiany w uchwale w sprawie: ustalenia wykazu budynków pozostających w 100% własnością 
Gminy Dobre Miasto, w których nie prowadzi się sprzedaży lokali.

Na podstawie Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 
z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/347/2010 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia
25 lutego 2010 r. w sprawie „ustalenia wykazu budynków pozostających w 100% własnością Gminy Dobre 
Miasto, w których nie prowadzi się sprzedaży lokali” dodaje się budynki położone: Głotowo 17 oraz 
Piotraszewo 7.

Lp. Adres budynku Ilość lokali Pow. w m2 Dodatkowe informacje

1. Głotowo 17 1 74,50

- budynek ujęty w Wojewódzkiej 
i Gminnej Ewidencji Zabytków,
- w części budynek użyteczności 
publicznej tj. Szkoła Niepubliczna 
w Głotowie,

2. Piotraszewo 7 1 51,28

- budynek ujęty w Wojewódzkiej 
i Gminnej Ewidencji Zabytków,
- w części budynek użyteczności 
publicznej tj. Środowiskowy Dom 
Samopomocy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 2466EED5-730E-495E-9C9D-3D6880DC6F94. Podpisany Strona 1




